<f
e.

ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte
Secretarís Munlclpal de Governo - SEGOV

r c'i
o.'

CPL.
.1\

TERMO DE RAT|F|CAçÃO

O ordenador de Despesas da Secretaria de Governo, no uso de suas atribuiçöes legais
conferidas de acordo com o que determina o artigo 15 da Lei Federal n" 8.666/93, bem
como considerando o que consta do Processo de Adesão No 2022.1208.002/SEGOV à Ata
de Registro de Preços n".20220422, vem RATIFICAR o referido Processo, celebrado em
decorrência do PREGAO ELETRONICO No 2022.1205-001/SECULT, para o objeto:
99NIRAr4çOES DE SERV|çOS DE LOCAçÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS E
EQUTPAMENTOS D|VERSOS, SUpORTE TÉCNtCO-OpERACtONAL, pRODUçÃO,
DECORAçåO E APRESENTAçÖES ARTTSTTCAS PARA A ORGANTZAçÃö E
REALIZAçÃo DE EVENToS DÃ PREFETTURA Do MUNtcíp¡o DE LtMoEtho Do
NORTE, ATRAVES DA SEGRETARIA DE GOVERNO, ênì favor da empresa:
FORNECEDOR: J L COSTA ESTEVAM, inscrito no CNPJ: 32.216.752/0001.80, no valor
total de: R$ 473.424,33 (QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MtL, QUATROCENTOS E
VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)

SECRETARIA DE GOVERNO:

DoTAçÃo oRçAMENtÁnn: o2o1 04122 o4o3 2.006 - Gerenciamento da Sec. Mun. De
Governo (SEGOV); ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00 - Outros Serviços Terceira
Pessoa Jurídica. Próprios

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e
posteriormente a contratação.

Limoeiro do Norte/CE, l8 de Agosto de2022

JOSÉ TIAGO DE ALMEIDA
Ordenador de Despesas da de Governo do Município de Limoeiro do Norte/CE

L